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ONV-IPS36368PFM Z7%IZ ONV BEHEING Ik EBARE Tl PoE YEAZIEM, <5 8
/> 10/100/1000Base-T Bi&ERL RJ45 [ +24 4 100/1000Base-X SFP Yt [O#HE#E +4 4
1/10G Yk SFP+J¢ 3, 1-8 k37 IEEE 802.3af/at ¥/ PoE fitH, Bik[ PoE Th=e
& 30W, EAZA PoE ftHIh=Zy 130W (at-250W), {E/9 PoE tHEig%, BEBmNaRE!
HEtNENZEIREFBEMENEMER, BESMNE T AP, MERGEL. MLEEIEL.
Tl ERE8% POE RIFGRME, HENEEE PoE HEEHERIMELIAS, EEHIKE.
HigsE., BAT. FFFR. Bl BiE. AEkFEEREERRE I EREL T
BE. TRIBEME.

ONV-IPS36368PFM %% L2+ &AL, i IPV4/IPV6 S8, ZiStatimits, X
BFRENREHPEL 550 ACL/QoS FRESFIEEM VLAN I088, ZTEBMEF. F2
ORI TTRIMY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR. (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iRFHkEg
BINFMMEEATEN, HRFAMELSEERN, FTLAERSERE, RIEEZNBRAEETEH.
IRIESCPRR EEE, j@id Web., CLI. SNMP. Telnet &£ME75=, #1T PoE (HEBEHE, #H1T
O, EEIETR, wmOREES, VLAN ¥, IGMP, 2RSS AV ESHE.
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m TREBROBAN, FKLAT

O BRIISCHE “TIRLLRM D+ TFIb O+ 756 0 BB dA, Jr i RIGHM, e
Bl 2 7R s

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

B HE PoE it IhRE

<& 84N 10/100/1000Base—T RJ45 % 1157 FF PoE e, i 2 2y iz, BSR4 . Tk
T 15 5537 5 PoE fLHL TR K .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
HHLIR K PoE fiitH Th3ik 130W, HRLuf 185K PoE firth Th 2 30W.

<& PoE it FISCHFAR SN, TR I FRA LN, OL5e ORI E L e o DR fE e, 8 4 ik
Fola A AR

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M

DR EF, WS,

B SRR F A HERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R K7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

O IR TP IR ERPS FiT STP/RSTP/MSTP ZE =k Hibill, HF: — 2 3FE% . SCBUBERR &40

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET G

&K ZET LS
O 3CHF 802, IXAAIE, AR T RENIRBLUGEDIRE,  FEARAE A UESS SR 5245 3 1 AR AL
RS HEAT A -
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O SRR IR .

O ICHFuG O R RS

& SRR TPHMACH T FI+VLAN PO G R 3% 4 A 4558 T B

B RERETRE

O EHURTHFE. RUe EhdeAdet, SEErp &JEsbse, Eomadl, fRE™ e EIaiT.
O KONV B EBER IR, SR, SR AREE PoE I .

O WAL E R CCC hrdE, 5E2&TF4E CEL FCCy RoHS ZeMIZR, f3 <4l 4.

O P ATIE I B RAT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i FDIRAHR AT (Link, L/AD.

PoE ARSI 48 A8 1 il v s ARG .

B BRHEHEHE

O W HF Web M. CLT #5447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZFZFE{L
(e B 4

O SZHFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 25 i, EHHE %4,

O XHFERMON. REGHE. i R ESE, (FT M mARSuE.

O CHFE LLDP, 5 i 09 465 FH 2% 495 i v % 1 BT e B A R 0

O SRR CPU Mads. WAFHETE. Ping Rl ZRZKCEERI

pivg= ONV- IPS36368PFM ONV-IPS36368PFM-at
8 /™ 10/100/1000Base-T POE I (Data/Power)
24 4 100/1000Base—X SFP M 7611 (Data)

e 4/ 1/106 Ji%k SFP+ EBOBIT (Data)

1 /> Console RS232 ##H (115200, N, 8, 1)
POE 3 1 1-8 ¥t 137 4% TEEES02. 3af/at #Rifk POE f e
DX 25 B 1L IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
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IEEE802. 3u 100Base-TX;
IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x

it FL R 1 754 1EEE802. 3af/at [ prbriE
I R 1-8[110/100/1000BaseT (X) EHAIMTM, 4=/ X TMDI/MDI-X H &R
- T-JESFP/JIJESFP+ SGEFH 1, BROAANILE i, HERM, Gl B/ 26,
BLE /A, LO)
R At R (A2id)
LG b 598Gbps  (FERHZE)
5 K Fa64byte 107. 14Mpps
MAC Hhtik2% 32K
B REAT 32M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% Han 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
Sl ZHRE . 850nm 0~300M (10G) , 850nm 0~550M (1.25G)
BARE . 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM .
LA BRUMSCRF 1/2(+), 3/6(-) 44t
BB E /AP TE | 30W/15. 4W 30W/30W
ISRUIE YL OGNS 130W, 259 (AC100-240V) 250W, 223 (AC100-240V)
FEHLINFE: <20W; FFHLThFE: <25W;
AL WERIIFE: <130W BTN <<250W
55 P TR HLR PN R FLR
AC: 100~240V 50-60Hz 2. 3A AC: 100~240V 50-60Hz 4. 1A
. BN R B TE: AC R AR S, SCIFWT SAELRY, $5irl F B V) LR DC 1%z
HL Y% N 3%

2HADCI2-48VE NEE 5 TER &SI R s 1HACHTEM AR

LED 57547

HUEFR/RAT « PYRGE®) o RGHRRIT: SYSGHM): WM&HRRIT - Link i), b

H: L/A(Z#0) ;  POETLAF4ERAT: PoE (£4f0);
— I SR % f
LI G 75 R = B B s
ARG/ —40~+80° C; 5%~90% RH Toksk
PR L /0 —40~+85° C; 5%~95% RH Toksk
ARRST (LW 440mm*298mms44mm
/B <4.0kg / <4.8kg <4.5kg / <5.2kg
T S 19 ~F 10 MLk 223
MO : 6KV 8/20us;
By sEg: 1P30
Sy IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV %ﬁwm‘iﬁa, + 15KV 25T,
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)
IEC61000-4-4 (EFT) : HLJFZE: +£4kV; #HIRL: 2KV
IEC61000-4-5 (Surge) : FHJFZE: CME4kV/DM2kV; H¥isk: +4kv
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IEC61000-4-6 (5i#ifL3) = 10V (150kHz"80MHz)
IEC61000-4-8 C THifi3%) : 100A/m #:%4:; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (k%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJe#%#H) : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (jEZ#¥%) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifET) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

[EC61000-6-2 Cifi f TMbARHE)

WU

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
[EC60068-2-27 (Himi)
IEC60068-2-32 ([ )

ZRINAIE

3C;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR

TR 5 47, 2 G Y

Mk 25 itk

R IEEE802.3x Jiifs (4x W)

SRR T U R T4 R R

SCRERTH N By 1 R SR s AT B, KB /N A 64Kbps
SCHRR UG R L R BB

SCRFUi 1 EEE SR8 LUK 15 RERC B

PoE &

SCHF POE R AL 3y 26 B i B

SRR 1 POE it D240 i, % Hi/aflat
R O PoE i e KL B
SRR 1] PoE AR SR

SCREHLIR AEIR JH 3

SCFF PoE A S R

= ERE

SCRE L2+ DIRE, SCHF IPVA/IPVE B3

N RB R, SCFEEAFEIMB, ANF VLAN Z[AEAE
SRR B/ BOARR B, KK H 128 4

R ARP MY, BeKS%H 1024 A4

VLAN

S T L) VLAN (4K 4 IEEE802.1q
HREEETFVRLE) VLAN

YHFEET MAC Hihikf) VLAN

Y Voice VLAN

¥ #F Access. Trunk. Hybrid =Fh3580 i 1 &
YH QinQ it &

M

Y HF LACP &4
YHEHBESRS

SRR 22 MR AR AULRICCR 8 i

A

%4 STP (IEEE802.1d)
¥+ RSTP (IEEE802.1w)
¥+ MSTP (IEEE802.1s)
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% ¥F G.8032(ERPS), #% W 255 Nk, ML L HF 254 Mt
W H g /N 20ms

S F¥ IGMP Snooping vIN2. 5% 32 1024 ANHIEH
SCREF P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFATE VLAN

Bz SERFHEAR G 11 1AL I AR

¥ Diff-Serv QoS

B 1 SCRE 8 AN H A A

Y #E 802.1p/DSCP 1156 4 ik

SHEAS L (SP. WRR. SP+WRR)
TS bR e Mark/Remark

SCRERET R AL I 6

SRR TR E E 17

SCRERE TR I PR s

SCHEL2~L4 Bt e ThAE, AT LAUCECIR SCRT 80 AN, HRALEE TR MAC Hhlik. HIY
MAC it 95 1P Hhdik. H % 1P Hbdik. 1P B 25%, TCP/UDP i1,  TCP/UDP i
FI5EFE . VLAN %58 L ACL.

SR TG 1. VLAN F & ACL

SCREF P o R BN O A LR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS GAGIE

HE MAC Hitik2= ST %0 H PR

¥ MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, P B BE B AL 2 4 diE

SCRF SSL, fRRE R AL A 2 4

AR S RE 1R B

SCRE ARP R SCHRE T RE

SCRE IP PR HER

SCRE ARP N2 TR

3 ## i DoS ik

SRR O REAR SCH ]

SCRE MBI & L]
IP+MAC+VLAN-+%; C VU 6 4% & Th ik

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 HL &
SCFE WEB M (CRE HTTPS)

7 FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X f ETF#i&#E
>+ SNMP V1/V2C/V3

SR A R

SR NTP B 8

Tl SR P i

QoS

ACL

DHCP

LY
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NERGTIEHE

¥ Ping K63

SCRERAE K RS R

SCRE CPU BRI F SRS EF

SCRERERR R RPN LLDP

CHEOGMA ONV NMS P S4b G288 2 (LLDP+SNMP)

Web I %i288: Mozilla kN 2.5 BLHE mhRAS, 458K %8s chrome V42 L5 mRRAS, il
# Internet Explorer10 &5 5 & i A

RGER 5 25 Ko LA LA IR L4
TCP/ IP, M4 EHCAEA ML ERME 2% (W1 Microsoft Windows, Linux 5% Mac OS X)
LRI IR S TR 5 28K DL E UK HLZE;
298mm

AEfTiER)T B.8 POE {#E8 [
C. 241 FJKSFPYEO D.41 G JKSFPY
Ef=% 0 F.AC/DCRUm N3O
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VLR i HE | B
36 F173J6_BIBCME Toll POE J62F 22 bl (ONV-IPS36368PFM/ at ) 1 a
AC HIUZ ! R
RJ45-DBY [0 5 i, 83 P 4 1 i
Bikcre = JUNCEI) 1 Xt
Bt F J 7 L B
AR i ! {4

B A REBRAARBARR, MFEE, FSHRMEHELR.

L&

WEER

ONV-IPS36368PFM

L2+ 455 8 A~ 10/100/1000M RJ45 3if 11+ 24 A 100/1000M SFP 3¢ I4fif#+ 4 A~ 1/106 Ji
JK BB SFPG D46, Tk POE Je£FAc#el, o 1-8 13 #F TEEE 802. 3af/at PoE
brbrifE, PE 130W YR, STREFRAE 1U/19 ~FAUME 2225,

ONV-TPS36368PFM-at | Jk_FHE SFP+y64dA, Tk POE Ye£FAc#edl, Hh 1-8 M=% TEEE 802. 3af/at PoE

L2+ A 8 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ I+ 24 4~ 100/1000M SFP J¢ L 4&#E+ 4 4~ 1/106 /3

Prbrifl, PNE 250W FEYR, STRERRUE 10/19 <FHLME 223,

Page 8 of 10

http://www.onv.com.cn
+86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

R itR= ik Bahr
SFP Ye#itk, 1.25G, ZHIWLF 850nm, (L4 : 550m, LC
ONV-2630 .. i H
B, 0EF DDM Thg, SCRERRd.
SFP J:fith, 1.25G, HMEWL 1310nm, f£4ilE . 20km, LC
ONV-2632 .. } H
B, EF DDM Zhg, SCHERRd.
SFP ythitk, 1.25G, HHH L TX1310nm/RX1550nm, 1&4i
ONV-2612-T N .. ) H
BEBS: 20km, LC #2110, 3Z+F DDM Mg, SCHraldhidb,
SFP ythitk, 1.25G, B H L TX1550nm/RX1310nm, f&4
ONV-2613-R N .. ) H
1.25G ) PEES: 20km, LC #:0, ¥r DDM IhfE, SCRF#ki.
it 2612.T.G Tk SFP e, 1.25G, i H4F TX1310nm/RX1550nm, o
HERBEBS: 20km, LC B:M1, ¥ DDM BhAs, HFdkiE. a
Tolk SFP Sk, 1.25G, A TX1550nm/RX1310nm,
2613-RG ERER AR LA nm nm n

RS . 20km, LC#10, S7#r DDM hRg, FHF#dE.

ONV-2612-T-SC

SFP Yehitk, 1.25G, HEHL TX1310nm/RX1550nm, &%
PEES: 20km, SC M, ¥ DDM Ihfig, FH#IEIE.

ONV-2613-R-SC

SFP Yehibk, 1.25G, FEHL TX1550nm/RX1310nm, 155
PEES: 20km, SC M, ¥ DDM Ihfig, FHHIEIE.

FE A i ONV-2633 1.25G SFP Stii% 10/100/1000M RJ45 W1, Otk H
SFP+Y:HEHL, 10G, LML 850nm, f&HifEE: 300m, LC
ONV-6630 N . ) H
B0, 3 F DDM IhfE, SCHEHGEE.
SFP+tiEH, 10G, BB 1310nm, {EHiPEES: 20km, LC
. | ONV-7832 N . i H
10G JufE B, ¥ DDM Ifig, PRI,
W SFP+J:, 10G, HBEELF TX1330nm/RX1270nm, f&#iRH
ONV-7832-33 B B . H
B 20km, LC #:11, 3 ¥F DDM Thig, CRFAGRH.
SFP+YeHi, 10G, BARIEALT TX1270nm/RX1330nm, 1&4iEE
ONV-7832-27 B . ) H
B 20km, LC #:11, 3 ¥F DDM Zhig, SRR
http://www.onv.com.cn
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ONV simsemunstmam

HL 1% 0755-33376606
f& . 0755-33376608
B #6: onv@onv. com. cn
P k. http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

Tk BRI e OIRETE B A AL DO R T8 59 5 4 )2 5 2 6 2

RT3

SO IR bR B ARIREERIIAD AR A R A R TG .

AP RS A TIIE S, BSOS B2, A BUEMTE L oK e, A2 R SR BB e 8 S A7
IARFTE © FYIMIEMRREAIRAR  ARE—TIHH
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